

PROGRESSIVITET ENERGI RESPEKT

Välkommen på Öppet Hus

BERGTORP

För blivande årskurs 6 och 7

ÖPPET HUS

För elever och föräldrar
Onsdagen den 9 oktober
Tid 18.00 – 20.00

NYHET
Nu även
dansinriktning!

LAISINGSKA

VÄLKOMMEN!



Bergtorp

Viggbyholmsvägen 59
183 69 Täby
Tel. 08-544 43 100
info.bergtorp@futuraskolan.se

WWW.FUTURASKOLAN.SE

SOLLENTUNA

Norrvikens strand rensad från skräp

På Strandens Dag begav sig ungdomar över hela världen ut för att plocka skräp som lämnats kvar eller flutit i land på våra stränder.

Några som gjorde en insats var fotbollstjejerna i Rotebro IS F06.

● - Vi städade i tre timmar, men tiden gick snabbt och det kändes inte särskilt betungande, säger Linnéa Brehme, förälder och bemanningsansvarig i Rotebro IS F06.

Det var tolv spelare och sju föräldrar som deltog i skräpjakt. De började vid Jästfabriken och gick hela vägen upp till badplatsen Trollholmen i Rotsunda.

I Stockholms län engagerade sig över 300 ungdomar från olika idrottsföreningar. Bakom initiativet står Ståda Sverige tillsammans med Pantamera.

TJEJERNA I ROTEBRO IS bidrog med åtta säckar fulla med plast.

- De hittade även metall, glas, pantburkar och miljöfarligt skräp, bland annat några plastdunkar märkta med "frätande" som vi tog



Tolv spelare och sju föräldrar var med när Rotebro IS F06 städade vid Norrviken. Foto: ROTEBRO IS FF

hand om, säger Linnéa Brehme.

- Innan man får städa ska alla i laget genomgå en utbildning i miljötänk och lära sig om olika sorters avfall och hur man sorterar, säger Linnéa Brehme.



Åtta säckar plast fick tjejerna ihop.

Att städa stränder är ett sätt att få in pengar till lagkassan.

EXAKT HUR MYCKET pengar Rotebro IS fick in till lagkassan får de veta senare, men cirka 5000 kronor tror Linnéa Brehme att det blir.

- Ett bra tillskott som gör att vi kan vara med på fler cuper. Vi brukar åka på Örebrocupen eller Aroscupen i juni och ibland även till mindre cuper under året.

TOMAS STARK
tomas.stark@mitti.se
tel 08-550 551 24

DIALOG STARTAD FÖR ELFÖRBINDELSE MELLAN ENKÖPING OCH SOLLENTUNA



Svenska kraftnät inleder nu en dialog med berörda kommuner, länsstyrelser och myndigheter om en ny 400 kV-ledning i stamnätet för el, som ska ersätta en befintlig 220 kV-ledning mellan stationerna Hamra och Överby. Syftet med ledningen är att öka överföringskapaciteten och säkra den framtida elförsörjningen i Stockholmsregionen.

Myndighetsdialog hösten 2019

Dialog är viktigt när Svenska kraftnät planerar en ny elförbindelse. För att säkerställa att vi väljer den sträckning för luftledningen som innebär minst påverkan på människors hälsa och miljö studerar vi flera alternativ utifrån aspekter som teknik, säkerhet och omgivningspåverkan. I det här skedet pågår en utredning kring två breda utredningskorridorer. Nu inleder vi samtal med berörda kommuner, länsstyrelser och speciellt berörda myndigheter för att

inhämta ytterligare information om utredningskorridorerna.

Samråd under 2020

I nästa steg hålls samråd där fastighetsägare, närboende och andra intressenter kan lämna synpunkter på ett sträckningsförslag inom den valda korridoren. Samrådet är planerat att starta våren 2020. När en sträckning sedan är bestämd söks tillstånd hos Energimarknadsinspektionen för att få bygga ledningen. Byggstarten är beräknad till år 2027 med drifttagning år 2029.

Mer information

Mer information om projektet och senaste nytt finns på www.svk.se/hamra-overby. Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta oss som arbetar i projektet. E-post: hamra-overby@svk.se



I detta skede pågår en utredning kring två breda korridorer.

Storstockholm Väst är benämningen på flera förstärkningar av elnätet som planeras i de västra delarna av Stockholmsregionen, där flera 220 kV-ledningar byggs om och uppgraderas till 400 kV. En av dessa är elförbindelsen mellan stationerna Hamra och Överby.

Svenska kraftnät är ett statligt affärsverk med uppgift att förvalta Sveriges stamnät för elkraft, som omfattar ledningar för 400 kV och 220 kV med stationer och utlandsförbindelser. Vi har också systemansvaret för el. Svenska kraftnät utvecklar stamnätet och elmarknaden för att möta samhällets behov av en säker, miljövänlig och ekonomisk elförsörjning. Därmed har vi också en viktig roll i klimatpolitiken.

Läs mer om Svenska kraftnät på www.svk.se